
Uchwała Nr 253/518/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 16 października 20283 r. 

W sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2028 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 292.051,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 34.672,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34.672,00 
Dochody bieżące 34.672,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 34.672,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

754 BEZPIĘCZEŃSTWO PUBLICZNE 30.000,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 30.000,00 
Pożarnej 

Dochody bieżące 30.000,00 
2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 30.000,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

852 POMGC SPOŁECZNĄ 227.379,00 

85202 Domy pomocy społecznej 227.379,00 
Doachody bieżące 227.379,00 

2130 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 227.379,00 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Ogółem dochody: 292.051,00 
Razem zwiększenia: 292.051,00 

1 



2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 34.672,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34.672,00 

Wydatki bicżące w tym: 34.672,00 

Wydatki jJednostek budżetowych 34.672,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.560,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 3.880,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 560,00 

Solidarnościowy 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 7.672,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 5.458,00 

4300 _ | Zakup usług pozostałych 2.214,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9.000,00 9.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 9.000,00 9.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 9.000,00 9.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 9.000,00 9,000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 9.000,00 9.000,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 

4260 | Zakup energii 9.000,00 

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 30.000,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 30.000,00 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 30.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 30.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 30.000,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
4260 | Zakup energii 10.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 5.000,00 

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 5.000,00 
telekomunikacyjnych 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.873,99 4.873,99 

80120 Licea ogólnokształcące 4.582,99 
Wydatki bieżące w tym: 4.582,99 
Wydatki jednostek budżetowych 4.582,99 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.582,99 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 4,582,99 



80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 4.582,99 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dia 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

pelicealnych, branżowych szkołach: I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

Wydatki bieżące w tym: 4.582,99 
Wydatki jednostek budżetowych 4.582,99 
wynagrodzenia 1 składki od nich naliczane 4.582,99 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 4.582,99 

80195 Pozostała działalność 291,00 291,00 

Wydatki bieżące w tym: 291,00 291,06 
Wydatki jednostek budżetowych 291,00 291,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 291,00 291,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 291,00 
4430 | Różne opłaty i składki 291,00 

852 POMOC SPOŁECZNAĄA 46.300,00 267.679,00 

85202 Domy pomocy społecznej 40.300,00 267.679,00 

Wydatki bieżące w tym: 40.300,00 267.679,00 
Wydatki jednostek budżetowych 40.300,00 267.679,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40.300,00 227.379,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.300,00 187.150,00 
4110 | Skżadki na ubezpieczenia społeczne 32.677,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 4.585,00 

Solidarnościowy 
4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 159,00 

zatrudniający 

4780 | Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2.808,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 40.300,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 40.000,00 
4410 | Podróże służbowe krajowe 300.00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 194,90 194,90 
WYCHOWAWCZA 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 140,80 194,90 

Wydatki biecżące w tym: 140,80 194,90 
Wydatki jednostek budżetowych 140,80 194,90 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140,80 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 140,80 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 194,90 



zadań 

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 194,90 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54,10 

Wydatki bicżące w tym: 54,10 
Wydatki jednostek budżetowych 54,10 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 54,10 

zadań 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 54,10 

korpusu służby cywilnej 

Ogółem wydatki: 54.368,89 346.419,89 
Razem zwiększenia: 292.051,00 

$2 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

sposób: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 34.672,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34.672,00 
Dochody bieżące 34.672,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 34.672,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat__ 
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 30.000,00 

LOCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 30.000,00 

Pożarnej 
Dochody bieżące 30.000,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 30.000,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 
Ogółem dochody: 64.672,00 
Razem zwiększenia: 64.672,00 

2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 34.672,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34.672,00 
Wydatki bieżące w tym: 34.672,00 

4 



Wydatki jednostek budżetowych 34.672,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.560,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 3.880 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 560,00 

Solidarnościowy 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 7.672,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 5.458,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 2.214,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 30.000,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 30.000,00 
Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 30.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 30.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 30.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
4260 | Zakup cnergii 109.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 5.000,00 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 5.000,00 

telekomunikacyjnych 

Ogółem wydatki: 64.672,00 
Razem zwiększenia: 64.672,00 

$3 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F-VI.3111.4.49.2023 z dnia 06.10.2023 r., F-VI.3111.1.181.2023 

z dnia 10.10.2023 r., F-VI.3111.1.182.2023 z dnia 10.10.2023  r., 

F-VI.3111.2.140.2023 z dnia 11.10.2023 r., F-VL3111.2.148.2023 z dnia 
13.10.2033 r. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
1: 

Marek łA'-ndruch 


